
令和３年８月２３日 

騎西子育て応援フードパントリー 

寄贈者ならびに協力者の皆様 

 

 日頃から、NPO法人つどいの会の活動にご理解ご協力頂き誠にありがとうございます。 

また、この度は、加須子育て応援フードパントリーの「夏休み臨時フードパントリー」開催（令

和 3年８月２２日）にお力添えを賜り心より御礼申し上げます。おかげさまで、ご希望の８世帯

（子ども 2０名）全員に滞りなく食品をお届けすることができました。 

 本来ならば、臨時フードパントリーと同時にプチ夏祭りを開催する予定でしたが、緊急事態宣

言発出を受け、食品の配布のみとなってしまいました。しかし、子どもたちに楽しい夏休みを過

ごしてもらいたいという寄贈者さんのご厚意で、子ども弁当やヨーヨー、花火等のご提供もあり、

子どもたちもいつも以上に喜んでくれました。そして給食のない夏休みに本当にありがたいお米

やレトルト食品、季節の野菜・果物等もたくさんご寄贈頂き心より御礼申し上げます。 

夏休みもあとわずか・・・皆さんのご厚意により、子どもたちも元気いっぱいに２学期を迎え

られることでしょう。今後ともひき続きご支援ご協力のほどどうぞよろしくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

【連絡先】騎西子育て応援フードパントリー（NPO法人つどいの会） 

FP事業責任者 宮坂照美（090-6176-5959） 

E-mail：kazo.kisai.fp@gmail.com URL：https://kisai-tsudoi.jimdofree.com 

Many Thanks! 

 

  
 

 

次回のフードパントリーは以下のとおりです。 

ご協力どうぞよろしくお願い致します。 

【日時】9月 17日（金）午後５～７時 

【場所】保寧寺（加須市日出安） 

※フードパントリーにご興味のある個人・企業の

方がいましたら、チラシ等関連資料をお送りしま

すので下記担当者までお気軽にご連絡ください。 

 

 

mailto:kazo.kisai.fp@gmail.com

